
Sanat Danışmanı Kimdir?  

Sanat Danışmanı Ne yapar?  

Sanat Danışmanına Neden İhtiyaç Vardır? 

Sanat danışmanın ne yaptığı hem toplumda hem de profesyonel dünyada tam olarak 

anlaşılabilimiş bir konu değilidir.  

Diğer taraftan sanat danışmanlığı, sanayileşmiş ülkelerde çok gelişmiş bir faaliyettir.  

 

Efe Korkut Kurt, Eser: ALAN Project. 

Sanat Danışmanlığı Hizmetleri 

ALAN Project sanat danışmanları, sanat, tasarım ve mimarlık hizmetlerinin bir arada 

yürütüldüğü sürecin bütünde yer alan bir uzmandır. Fakat daha somut olarak ifade etmek 

gerekirse kapsamlı sanat danışmanlığı hizmetleri aşağıdaki başlıklarda çalışmalar yapar:  

- Sanat eseri araştırması ve tedarik hizmetleri 

- Envanter ve sanatsal varlık yönetimi 

- Bütünsel marka uyumu ve sanat stratejisi oluşturulması 



- Sanatsal tasarım hizmetleri 

- Tasarım iyileştirme uygulamaları  

- İletişim tasarımı  

- Sanat kurulum (Enstalasyon) hizmetleri 

- Araştırma ve geliştirme (Sanat ve tasarım alanında) 

- Sanat üretiminin kontrolü ve takibi  

- Sanat uygulamalarının koordinasyonu   

Herhangi bir sektördeki herhangi bir danışman gibi, hizmetlerin genişliği ve değeri de 

genellikle eğitim altyapısı, yılların deneyimi, yaratıcılığı, zevkiyle, kültürel bilgisiyle 

doğrudan orantılıdır.  

Aşağıda, bu hizmetlerin her biri sanat danışmanlığı kapsamında daha derinlemesine 

incelenmiştir, ancak bunun çeşitli ve karmaşık bir örgünün veya ürün ve hizmetlerin 

yalnızca bir anlık görüntüsü olduğunu lütfen unutmayın. 

 

Dr. Pınar Sipahi, Efe Korkut Kurt, ALAN Project Ofis, Arkitera için söyleşi. 



Sanat Eseri Bulma ve Tedarik 

Sanat danışmanları, herhangi bir mekanın enerjisini değiştirme gücüne sahip gizli 

mücevherleri çarpıcı parçaları keşfetmek için çok çeşitli yerel, ulusal ve hatta 

uluslararası alandan sanatçılarla birlikte çalışır. Sanat tedariki ile ilgili hususlar, 

müşterinin ihtiyaçları ve/ veya beklentileri bağlamında ele alınmaktadır.   

Yelpazenin bir başka ucunda, kurumsal düzeydeki şirketlerin, izleyiciyi karmaşık ve 

soyut düşünmeye zorlayarak daha yaratıcı düşünme ve yeniliğe yol açan sanat ürünleri 

aramaları alışılmadık bir durum değildir. Burada amaç, her zaman sanat eserini çevreyle 

eşleştirmek ve bu da son kullanıcı deneyimini kendi özgün alanı içinde 

zenginleştirmektir. 

ALAN Project ulusal ve uluslararası alandan sanatçılar ile olduğu gibi kendi bünyesinde 

yer alan sanatçıları ile doğrudan müşterilerine önerilerde bulunmaktadır. Böylece hem 

nitelik hem de fiyat açısından önemli bir avantaj yaratılır.  

 
ALAN Project Sanatçıları eseri tamamladıktan sonra, ALAN Project Atölyesi. 



Envanter ve Sanatsal Varlık Yönetimi 

Geniş sanat koleksiyonlarına sahip kuruluşlar için, yalnızca envanteri ve varlıkları 

izlemek benzersiz bir zorluk sunar. Çok sayıda mekan ve konumda 1.000'den fazla sanat 

eseri bulunan büyük bir tesisi düşünürseniz lojistik sorunlar netleşir. Sanat danışmanları, 

yalnızca sanat eserinin konumunu izlemek için değil, aynı zamanda değerini zamanla 

kataloglamak için envanter ve varlık yönetimi çözümleri sağlayabilir. Şirketler 

taşınmaya veya genişletmeye karar verdiğinde, bu bilgi verimlilik ve uygunluk 

açısından paha biçilmezdir. 

 

Dr. Pınar Sipahi, ALAN Project Ofis. 

Marka ile Uyumlaştırma ve Sanat Stratejisi Oluşturma 

Sanat danışmanları, görsel hikaye anlatmanın değerini iyi bilir ve her büyüklükteki 

kuruluşun sanatın gücüyle karmaşık marka hikayeleri anlatmasına yardımcı olabilirler.  



 

Başar Kimya Büyük Toplantı Odası, Parametrik Duvar Heykeli, Eser: ALAN Project. 

Kuruluşlar ister geçmişlerini sergiledikleri duvarların, ister özel grafiklerin, sipariş 

edilen sanat eserlerinin, heykellerin veya düşündürücü soyut sanatın gücünü kullanıyor 

olsun, sanat danışmanlarının verdiği kararlar, hizmet ettikleri müşterinin özel hikayesine 

bağlanır ve artı değer üretir. 



 

Torun Center için hazırlanan Kurumsal Metal Heykel Çalışması. ©ALAN Project. 

Tıpkı her insanın evi kendi tarzının ve zevkinin bir yansıması olduğu gibi, çalışma 

alanlarımız da değerlerimizin ve inançlarımızın bir yansıması olmalıdır. Özenle seçilmiş 

sanat eserleriyle en iyi şekilde ilerlemek, marka bilinirliğini, müşteri ve çalışan 

bağlılığını ve memnuniyetini artıran bir marka uyumu seviyesini gösterir. Kurumun 

ciddiyetinin ve gücünün altını çizer. Standart görsel yöntemlerle elde edilemeyecek 

nitelik ve seviyede bir marka dili oluşturur.  

Sanatsal Tasarım Hizmetleri 

Sanatsal tasarım kurumsal seviyede beklentiler veya mimari projeler bağlamında ihtiyaç 

duyulan sanat üretiminin bir tasarım konusu olarak çözümlenmesi ifade etmektedir. Bu 

en üst seviyede uzmanlık konusudur. Burada müşteri beklentilerini karşılanacak sanat 

üretimi için kesin bir altlık oluşturulur.  



 

Dr. Pınar Sipahi ve Efe Korkut Kurt model üzerinde yorum yapıyorlar. 

Tasarım ve sanat bilgisi dijital görselleştirme teknolojiisnin de yardımlarıyla kurumun 

diğer aktörleri, proje yönetimi ve işverenin de sürece dahil olduğu sonuç odaklı bir süreç 

yürütülür.   

    

Sanat tasarımlarının mockup modelleri. ALAN Project Tasarım Ofisi. 



 

Mimar İrem Efe ve Y. Mimar Selin Atacı, ALAN Project Tasarım Ofisi. 

Sanatsal tasarım; sanatçı, tasarımcı ve uygulamanın mimari ve mekansal ve kimlik 

bağlamı üzerinden gerçekleştiği bir çalışmadır. Bu açıdan konuya hakim bir ekip ve ekip 

lideri önemli niteliksel fark yaratacaktır.   

    

Mimar Zeliha Özen, Mimar Melike Demirbilek. ALAN Project Tasarım Ofisi. 



 

Opale Hotel giriş için hazırlanan çağdaş heykel çalışması. © ALAN Project 

 

Güvene Dayalı Süreç Yönetimi  

Sanat danışmanlığı faaliyetlerinin çoğu, yapılacak önerilerin önemli finansal ve yatırıma 

dönüktür ve bu da itibar ve ilişkiler üzerine inşa edilmiştir.  



 

Italian Design Days Kamusal Heykel Yarışması için toplantı. Yıldız Yeknik 

Üniversitesi Rektörlük Toplantı Odası.  

İnsanlar güvendikleri insanlarla çalışmayı severler ve bu sanat danışmanlığının kalbinin 

attığı yerdir. Bu; güven, kaliteli hizmet, tasarruf, adil fiyatlandırma, tutarlılık, nezaket, 

dürüstlük, doğruluk gibi insanları birbirlerini beğenmelerini ve güvenmelerini sağlayan 

olağan şeyler yoluyla inşa edilir. Bir sanat danışmanının kalbi ve aklı doğru yerdeyse, 

en derin arzusu kaliteli bir müşteri deneyimi yaratmak olacaktır. Diğer disiplinler gibi, 

sanat danışmanları da ektiğini biçerler!  

 



 

ALAN Project’in referans firmalar 2012 -2020 

 

Sanat Kurulum (Yerleştirme) Hizmetleri 

Sanat eserleri ister yerine özel yapılmış olsun ister farklı tip, boy etki ve teknikte 

olsunlar mekana doğru şekilde kurulumları ile kendilerini gösterirler. Bu ister bir sergi 

olsun ister mekansal bir organizsyon olarak ele alınsın uzmanlık gerektiren bir iştir. 

Özellikle küratöryel altyapı ve mimarlık bilgisi bu tarz çalışmalar için ayrıca fark 

yaratmaktadır.  



 

Başar Kimaya Kuşlar Enstalasyonu.  

 

Maxx Royale için hazırlanan yerine özel heykel enstalasyonu. ©ALAN Project. 



Burada eserin duvar ve çevresindeki diğer nesneler ile kurduğu diyalog, izleyici ve 

kullanıcılar ile ilişkisi, yaklaşma mesafesi, yarattığı genel atmosfer işin bir parçasıdır. 

Kamusal veya ticari kullanımlarda güvenlik ve sürüdürülebilir bir kurulum ayrıca 

önemlidir.  

 

Ofis yemekhane alanları için tuval üzerine akrilik resimlerden oluşan pop art devar 

enstalasyonu.  

Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)  

Her faaliyet gibi, klasik dalganın önünde olmak sanat danışmanları için çok önemlidir. 

En iyi atılımlar genellikle geleneksel bilgeliğin susturulduğu ve yeniliğin doğduğu Ar-

Ge seviyesinde gerçekleşir. 



 

Parametrik heykel için Ar-Ge çalışmaları. ALAN Project Ofis. 

Ar-Ge sanatsal üretim ve bunun mekansal sonuçları üzerinde önemli girdiler 

sağlayabilir. Bunun da ötesinde farklı malzemeler, teknikler ve biçim arayışları eserin 

veya enstalasyonun kullanıcılar üzerinde yaratacağı etkiyi arttıracaktır. Bu açıdan Ar-

Ge hem estetik hem de teknik nedenlerle önemli bir kalemdir ve geleceğin sanat 

danışmanları bu düzlemde fark yaratacaktır.  



 

Moda Meydanı için Pop Art heykel tasarımı © ALAN Project 

ALAN Project'te yenilikçi ruhumuzla gurur duyuyoruz. Sanatsal çalışmalarımızı 

gerçekleştirdiğimiz projelerden bağımız olarak kendi sanat atölyelerimizde araştıtrma 

geliştirme çalışmaları ile destekliyoruz. Sürekli olarak organizasyonların öne çıkmasına 

yardımcı olabilecek yeni ve heyecan verici ürünler yaratmaya çalışıyoruz. Bu açıdan 

Yıldız Teknopark ile işbirliği yaparak ilerliyoruz.   

Sanat Üretiminin Kontrolü ve Takibi 

Sanat üretimi her iş gibi doğru süreç yönetimi ile iyi sonuçlar verir. Sanat eseri 

üretiminde bu ilke tam olarak geçerlidir.  



   

ALAN Project Sanat Atölyeleri.  

Doğru stil ve teknik için doğru sanatçı veya artizanı ve ekibini oluşturmak, disiplinli 

atölye yönetimi, doğru tip ve kalitede malzeme kullanımı ve niteliksel fark yaratacak 

teknik bilgi sonucu etkileyecektir. Sanat eseri çok uzun ömürlü bir ürün olduğu için 

buna uygun bir zemin yaratmak, kalıcılık ilkesi açısından önemlidir.  

     

Tanrıça heykelleri, Eser: ALAN Project. Yer: Sanatçı atölyesi, İzmir. 



Sanat Uygulamalarının Koordinasyonu 

Sanat çalışmalarının sayısı ve kapsamına bağlı olarak; ağırlıklı olarak proje bağlamında 

koordine edilmesi önemli bir iştir. Burada farklı sanat kalemlerinin doğru şekilde 

paketlenmesi, transferi, korunması ve sigortalanması ve mekanda kurulumu bir 

organizsayonel çalışma konusudur. Sanat danışmanının proje süreçlerine ve çok 

değişkenli organizsyonları yönetme kapasitesi sorunsuz bir koordinasyon kurulmasını 

ve nitelikli sonuçlar alnmasını sağlamaktadır.  

   

Libya Büyükelçiliği için metal soyut heykel “The Rise”. Eser ALAN Project. 


